
smlouva o dodávce stravv

odběratel:
název: Domov ve ZboLí, příspěvková organizace
adresa. ZboŽí 1, 5B2 91 Světlá nad Sázavou
zastoupený. lng. Josefem Procházkou, ředitelem
tČo: 60128097
bankovní spojení: 2B1673a267luaa
(dále jen,,odběratel,)
a

Dodavatel:
název: Domov Ždirec, příspěvková organizace
adresa. Ždírec 43' 5BB 13 Polná
zastoupený: PaedDr. Martina Matějková
tco 75a02779
bankovnI spojenÍ: 19-4652330257lalaa
( d ál e je n,,dod av atel" )

uzavírají tímto ,,Smlouvu o dodávce stravy" {dáte jen ,,smlauva").

l. Předmět smlouvy

a) Předmětem této smlouvy je zabezpeóení dodávky stravy dodavatelem odběrateli
za podmínek. které jsou specifikovány v této smlouvě'

b} Dodávka stravy bude realizována v rozsahu poŽadavkŮ a objednávek odběratele,
v odpovídající kvalitě, poŽadovaném mnoŽství a ve stanovené době'

c) Dodavatel prohlašuje s plnou odpovědností, Že jím poskytované sluŽby splňují veškeré
poŽadavky na kvalitu, zdravotní nezávadnost a hygienické podmínky jsou v souladu
s příslušnými právnimi předpisy.

d) objednávka stravy bude prováděna na období kalendářniho týdne. Dodavatel předá

odběrateli jídelní lístek k výběru jídel na určitý týden v dostatečném předsiihu,

tj. do pondělí týdne, kteý předchází týdnu, na který se provádí objednávka.

e) objednávka stravy ze strany odběratele bude dodavateli předána poslední pracovní den
týdne, který předcházítýdnu. na který se provádí objednávka.

0 Případné změny v počtu stravy na určitý den budou odběratelem nahlášeny dodavateli
do 15,00 hod. předchozího dne na telefonní císlo. 734238 3B5 - vedoucí oddělení
stravovacího provoZu.

g) odběratel bude odebírat stravu v termonosičích adresy dodavatele' Termonosiče jsou

majetkem odběratele, který odpovídá za jejich dostatečné mnoŽství a hygienickou
nezávadnost. Výdej stravy ze strany dodavatele bude probíhat v době od 11.00 hod. do
13.00hod.



a)

b)

a)

b)

a)

b)

d)

e)

ll. Cena

Cena za jeden odebraný oběd ciní 80,00 Kč (slovy osmdesátkorunčeských)

Kalkulace ceny: cena bez DPH 80'00 KČ
DPH 15 %
celkem

0'00 Kč
B0'00 Kč

c) Cena za jeden odebraný obád je cenou konečnou, obsahuje veŠkeré nezbytné
náklady avychází z platné cenové kalkulace.

lll. Platební podmínky
Po ukončení daného kalendářního měsíce dodavatel
za skutečně odebraný počet obědu'

Platby ze strany odběratele (záloha, vyúčtování) budou
převodem na ÚÓet dodavatele vedený u KomerČni
19-4652330257 tU04.

vystaví odběrateii fakturu

prováděny bezhotovostním
banky' a-S. Óíslo úctu.

lV. ostatní ustanovení

Tato smlouva se uzavírá od 13.2a22 na dobu neurčitou.

Dodavatel se zavazuje uhradit odběrateli veškere náklady, ktěré by mu vznikli
v případě nesplnění předmětu smlouvy. tj. nedodání stravy v poŽadovaném mnoŽství
dle objednávky'

Platnost této smlouvy lze ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou v délce
jednoho měsíce, která počíná běŽet prvním kalendářním dnem měsíce následujícího
po měsíci' ve kterém byla doručena výpověd' drLrhé straně' Smlouvu je moŽné
ukonČit i na základě pÍsemné dohody obou smluvních stran'

Tuto srnlouvu lze měnit nebo doplnit pouze na základě písemného dodatku smlouvy,
který byl odsouhlasen a podepsán smiuvnimi stranami.

Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva je projevem jejich svobodné
a váŽné vŮle a na dŮkaz toho připoju1í své vlastnoruční podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaŽdá ze smluvnÍch stran obdrŽí1edno
vyhotovení smlouvy.

Ye Zboží 24.2

Zboží Sázavou
44t 128ICO: 601

lng. Josef Pr házka

c)

f)

(odb el)


